WAŻNE INFORMACJE: 
Na terenie ośrodka nie działa instalacja hydrantów ppoż. 
Brak instalacji ppoż. w Hotelu Wawrzek, Restauracji i Hoteliku. 

II. PRZETARG NA SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI 

A. CENA WYWOŁAWCZA NIERUCHOMOŚCI 

Cena wywoławcza wynosi: 9 100 000,00 zł (słownie: dziewięć milionów sto tysięcy złotych 00/100).  

B. WARUNKI UCZESTNICTWA – SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI 
Warunkiem uczestnictwa w przetargu na sprzedaż nieruchomości jest złożenie Oferty na Formularzu Ofertowym, 
stanowiącym Załącznik nr 2 do niniejszego Ogłoszenia.  

Warunkiem udziału w postępowaniu jest brak jakichkolwiek zaległości wobec Elbest sp.

[...]

w nieprzekraczalnym terminie do  19.09..2025 r. do godz. 12.00, decyduje godzina wpływu.  

Termin  związania ofertą wynosi 60 dni 

C. WADIUM 

1. Warunkiem przystąpienia przez Oferenta do postępowania na sprzedaż  nieruchomości, jest wpłacenie wadium 
w wysokości 455 000,00 (czterysta pięćdziesiąt pięć tysięcy złotych). 

2. Wadium należy wpłacić wyłącznie w walucie polskiej przelewem na poniższy nr rachunku bankowego: 

82 1440 1257 0000 0000 0192 1509 Bank PKO BP S.A. 
z dopiskiem „Wadium – sprzedaż OSIR Wawrzkowizna” 

3. Wadium należy wpłacić na co najmniej 2 dni robocze przed terminem złożenia Oferty w postepowaniu.

[...]

W przypadku obecności wszystkich Oferentów, którzy zostaną zaproszeni do udziału w aukcji, za zgodą 
wszystkich Oferentów, Komisja Przetargowa może kontynuować postępowanie w formie aukcji w tym samym 
dniu. 

4. Wysokość postąpienia w sytuacji kontynuowania przetargu w drodze licytacji wynosi, 4 550,00 zł (słownie: 
cztery tysiące pięćset pięćdziesiąt złotych 00/100). 

G. OFERTA 

Pisemna Oferta powinna zawierać: 

a. datę sporządzenia Oferty, dokładne wskazanie imienia i nazwiska, firmy lub nazwy, siedziby oraz statusu 

prawnego Oferenta, adresów do doręczenia korespondencji (w przypadku osób prawnych oraz jednostek